⁊ creaturas reparat. et  
homine ad agnōem  
⁊ dilectōne sui renoca/  
ret. dans illi donū spi/  
ritus sancti. vt eius mu/  
nere saluet in eternum.

**T**imor domini  
z̄c. Beatus vir qui ti/  
met dominā in māda/  
tis. q̄ cupit nimis. gla/  
z̄ dīmī i domo ei⁹ z̄c.